
 

 
Direzione Regionale Abruzzo e Molise 

Ufficio del Direttore 
 

 Piazza Italia, 15 – 65121 Pescara – Tel. 085/441101 Fax 085/4411070 fax/mail 06505016082 
e-mail: dre.abruzzomolise@agenziademanio.it e-mail pec: dre_abruzzomolise@pce.agenziademanio.it 

Pescara, data del protocollo 

 

 

 

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE  

ABRUZZO E MOLISE 

 

VISTO il decreto legislativo 30 luglio 1999 n. 300, di riforma 
dell’organizzazione di Governo a norma dell’art. 11 della legge 15 marzo 1997, 
n. 59 e successive modificazioni; 

 

VISTE in particolare le modifiche al decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 
300 apportate dall’art. 1 del decreto legislativo 3 luglio 2003 n. 173; 

 

VISTO il D.P.R. 13 febbraio 2001 n. 189 con il quale viene disciplinato il 
procedimento relativo all’alienazione di beni mobili dello Stato; 

 

VISTA la nota n. 4669/DA, datata 17 febbraio 2005, con la quale la 
Direzione Generale – Direzione Beni Sequestrati e Confiscati ha disposto, in via 
transitoria, che le Filiali dell’Agenzia del Demanio, nelle more dell’avvio della 
nuova procedura prevista dall’art. 214 bis del nuovo Codice della Strada (D.Lgs. 
285/92) relativa all’individuazione del custode-acquirente, debbano provvedere 
alla vendita rottamazione dei beni in parola con le modalità che si riterranno più 
opportune tra quelle normativamente previste; 

 

VISTO l’esito negativo della gara ad evidenza pubblica prot. 
2023/12728/DRAM del 30/11/2023 effettuata nella sede della Direzione 
Regionale Abruzzo e Molise dell’Agenzia del Demanio, per il veicolo di cui al lotto 
N. 04  del suddetto avviso e nello specifico: autoveicolo CITROEN C2 targa 
DY502PD telaio VF7JMBHZC9A124379 per il prezzo richiesto a base d’asta € 
500,00 (euro cinquecento/00); 

 

VISTA l’istanza di acquisto per l’importo di € 550,00 (euro 
cinquecentocinquanta/00) acquisita con prot. n. 2023/13414/DRAM del 
18/12/203 con la quale la società Magic Vision Tek s.a.s. ne ha chiesto l’acquisto; 

 

DEMANIO.AGDABM01.REGISTRO 
UFFICIALE.0013534.19-12-2023.U



 

 

 

 Piazza Italia, 15 – 65121 Pescara – Tel. 085/441101 Fax 085/4411070 fax/mail 06505016082 
e-mail: dre.abruzzomolise@agenziademanio.it 

e-mail pec: dre_abruzzomolise@pce.agenziademanio.it 

CONSIDERATI i tempi necessari per lo svolgimento di un eventuale 
secondo incanto e i conseguenti costi di custodia; 

 

DETERMINA 

 

la vendita dell’autoveicolo CITROEN C2 targa DY502PD telaio 
VF7JMBHZC9A124379 Lotto n. 04, a trattativa privata, in quanto 
economicamente vantaggiosa per l’Amministrazione Finanziaria. 

 

Per Il Direttore Regionale 
    Francesco Tarricone 
      Il Vicedirettore 
     Daniela Piscolla 
   (firmato digitalmente) 

 
 
 
 
 
 
Il Referente: Danilo D’Eugenio 

PISCOLLA DANIELA
2023.12.19 15:57:07

CN=PISCOLLA DANIELA
C=IT
O=AGENZIA DEL DEMANIO
2.5.4.97=VATIT-06340981007

RSA/2048 bits


